
Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
22/2011.(XI.30.) önkormányzati rendelete  

a 11/2011.(VIII.24.) a helyi építészeti örökség védelméről szóló rendelet módosításáról 
 
 

Pátka község Önkormányzat Képviselő-testülete a 11/2011. (VIII. 24.) a helyi építészeti örökség 
védelméről szóló önkormányzati rendeletet az alábbiak szerint módosítja: 

 
„Pátka Község Önkormányzata az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 
törvény (Étv.) 53. §. (3) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. §. (1) bekezdésére és 16. §. (1) bekezdésére, az 
építészeti örökség helyi védelmének szakmai szabályairól szóló 66/1999. (VIII. 13.) FVM. rendeletre (a 
továbbiakban: FVM rendelet), az építési hatósági engedélyezésről szóló 46/1997. (XII.29.) KTM. 
rendeletre és az építésügy körébe tartozó egyes hatósági nyilvántartásokról 255/2007. (X. 4.) Korm. 
rendeletre, Pátka Község építészeti örökségének védelméről az alábbi rendeletet alkotja:” 
Szövegrész helyébe  

 
„Pátka Község Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. §. 1.§ 
(1) bekezdés, és 16. §. (1)bekezdés, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 
törvény (Étv.) 53. §. (3) bekezdés, az építészeti örökség helyi védelmének szakmai szabályairól szóló 
66/1999. (VIII. 13.) FVM. rendelet (a továbbiakban: FVM rendelet), az építési hatósági engedélyezésről 
szóló 46/1997. (XII.29.) KTM. rendelete és az építésügy körébe tartozó egyes hatósági nyilvántartásokról 
255/2007. (X. 4.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, Pátka Község építészeti örökségének 
védelméről a következőket rendeli el.” 
Szöveg kerül 

 
2.§ (1) Ez a rendelet 2011. december 1. napján lép hatályba. 
(2) Ez a rendelet 2012. január 2-án hatályát veszti. 

 
Nagy Dániel       Járfás Péterné 

           polgármester                     jegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: Pátka , 2011. december 1. 
 
Pátka, 2011. november 30. 
                     Járfás Péterné 
               Jegyző 


